КОГПОБУ «овсхк»
(наименование организации)

ПРИКАЗ

Унифицированная форма № Т-11
Утверждена постановлением
Госкомстата
России от 06.04.01 № 26

Код
0301001Форма по ОКУД

по ОКПО

Номер документа Дата
238 30.08.2023г.

(распоряжение)

Согласно совета колледжа Протокол №12 от 30.08.2023г. и новый
расчет сметной стоимости.
ПРИКАЗЫВАЮ:
П. 1. Утвердить стоимость проживания в общежитии №3 студентов очного

П.З.Главному бухгалтеру Изместьевой Н.Л. прием платежей осуществлять
согласно данного Приказа.

П.4. Юрисконсульту Чуркиной Т.Н. подготовить бланки Договора.

Основание: Расчет сметной стоимости за проживание в общежитии №3. Решение Совета
колледжа.

Руководитель
организации

Директор

(должность)

С.В. Ситников

(расшифровка подписи)

С приказом (распоряжением) ознакомлен

		2024-01-26T15:47:35+0300
	г. Орлов
	Ситников Сергей Валерьевич
	Я являюсь автором этого документа